PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO
ESTADO DE SÃO PAULO

Gestão 2025 - 2028
Trabalhando por todos e para todos!

PORTARIA N.Q 071, DE 13 DE JANEIRO DE 2025.

"Nomeia servidor para atuar como Pregoeiro/'

PAULO EDUARDO ALVES FERREIRA, Prefeito Municipal
de Pedro de Toledo, Estado de São Paulo, usando das
atribuições que lhe são conferidas por Lei;
CONSIDERANDO o disposto no Artigo 82 da Lei Federal
n9 14.133 de l9 de Abril de 2021;

RESOLVE:

NOMEAR o Servidor Sr JOÃO VICTOR NUNES RIBEIRO CRUZ MUNIZ,
portador da cédula de identidade R.G. n9 54 *** * + *.9 SSP/SP, C.P.F. n9 435.***.***.
08, ocupante do cargo de Inspetor de Alunos, para atuar como PREGOEIRO do
Município de Pedro de Toledo a fim de conduzir os atos das licitações e contratações
municipais nos Pregões Presenciais do Município de Pedro de Toledo, percebendo
Função gratificada no valor da Referência F.G-1 do Anexo IV da Lei Complementar n9
100 de 10 de janeiro de 2025.

Publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo, em 13 de janeiro de 2025.

°auk) Eduardi

-^^Prefeitó
°<Kfro de Totedo/SP

PAULO EDUARDO ALVES FERREIRA
Prefeito Municipal

Dados anonimizados para atendimento da L.G.P.D.
Departamento Administrativo, em 13 de janeiro de 2025.
/acm.

Avenida Cel Raimundo Vasconcelos, n° 230, Centro, Pedro de Toledo/SP
www.pedrodetoledo.sp.gov.br Tel. (13) 3419.7000

http://www.pedrodetoledo.sp.gov.br